
 

 

Poz. 213 

ZARZĄDZENIE NR 91 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 35 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 14 września 2010 r. w sprawie Regulaminu korzystania 

ze służbowych kart płatniczych na Uniwersytecie Warszawskim 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 36  
ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190  
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie korzystania ze służbowych kart płatniczych na Uniwersytecie 
Warszawskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 35 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 14 września 2010 r. w sprawie Regulaminu korzystania ze 
służbowych kart płatniczych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2010 r. 
poz. 159 z późn. zm.) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.   Przedpłaty (na przykład płatności internetowych), które rozliczone będą  
w terminie późniejszym, mogą być realizowane wyłącznie w oparciu o wniosek, 
którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu. W przypadku 
korzystania w jednostce z elektronicznego obiegu zamówień dopuszcza się 
zastąpienie wniosku o zgodę na dokonanie płatności kartą służbową stanowiącego 
załącznik nr 3 elektronicznym zamówieniem z wymaganymi podpisami osób 
uprawnionych w wersji elektronicznej pod warunkiem wskazania formy płatności  
tj. płatności kartą służbową.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


